1
DEUTSCH
Gebrauchsanleitung
ghv Vertriebs-GmbH  | Am Schammacher Feld 47 | 85567 Grafing | Telefon + 49 80 92 81 89 0 | info@ghv.de | www.ghv.de
ghv Vertriebs-GmbH  | Am Schammacher Feld 47 | 85567 Grafing | Telefon + 49 80 92 81 89 0 | info@ghv.de | www.ghv.de
DEUTSCH
2
Inhalt

DEUTSCH
7
3. Verfuegbare Versionen
Für eine korrekte und optimale Installation und Verwendung der Leuchte wird
die folgende Tabelle geliefert, mit Hilfe der das gewählte Modell identifiziert und
dessen Eigenschaften überprüft werden können.
HINWEIS: Der Produktcode ist auf dem in der Leuchte angebrachten Schild
angegeben.
 Den Code auf dem in der Leuchte angebrachten Schild ablesen.
 Den Modelltyp in der nachstehend aufgeführten Tabelle suchen und
vergleichen.
 Der Balkencode auf dem Schild gibt die Herstellungswoche und das
Herstellungsjahr der Leuchte an.
ANM.: Die Schilder der Lampe für den Fall einer Reklamation aufbewahren
Modell* Versorgung Watt Strom Anschluss Gewicht
ANTARIO27.I 24 Vdc 27 W 1,2 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 1,40 Kg ∼
ANTARIO42.I 24 Vdc 42 W 1,8 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 2,70 Kg ∼
ANTARIO68.I 24 Vdc 68 W 2,9 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 3,00 Kg ∼
ANTARIO96.I 24Vdc 96 w 4 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 4,50 Kg ~
ANTARIO27.E 24 Vdc 27 W 1,2 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 1,40 Kg ∼
ANTARIO42.E 24 Vdc 42 W 1,8 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 2,70 Kg ∼
ANTARIO68.E 24 Vdc 68 W 2,9 A 3P Kab 0.75mm2 L1.5m 3,00 Kg ∼
ANTARIO96.E 24Vdc 96 W 4 A 3P kab 0.75mm2 L1.5m 4,50 Kg ~
*.I: Einbauversionen / .E: Aufbauversionen
Kabellaenge:
ANTARIOxx.I__________ .C3 Leuchte mit 3m Kabel
.C5 Leuchte mit 5m Kabel